Fundacéo Educacional Serra dos Orgéos

Centro Universitdrio Serra dos Orgdos

Reitoria

Direcdo de Pés-Graduacdo, Pesquisa e Extensdo
Coordenacdo de Residéncia Médica

CONVOCAGCAO PARA REALIZACAO DA SEGUNDA FASE DO
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MEDICA 2021

Data: 22/12/2020 (terca-feira)

Local: Campus Anténio Paulo Capanema de Souza - Av. Alberto Torres, N° 111,

Alto - Teresopolis/R}
Multimidia Afif (5° andar) — Prédio Afif

Instrucoes

_)

O candidato realizard uma prova prdtica/multimidia, com casos clinicos das 5
(cinco) dreas bdsicas (Cirurgia Geral, Clinica Médica, Obstetricia e Ginecologia,
Pediatria e Saude Coletiva), com duracdo de 30 (trinta) minutos;

Comparecer munido de documento de identidade oficial com o qual se inscreveu
Nno concurso;

Comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedéncia do hordrio estabelecido,
para ouvir as instrugdes e posteriormente realizar a prova;

Serd considerado desistente o candidato que ndo estiver presente até o inicio
da prova prdtica/multimidia;

Levar caneta esferogrdfica azul ou preta;

Levar o Formuldrio da Avaliagdo Curricular (imprimir a partir do site
http://www.unifeso.edu.br/cursos/pos/residencia-medica) preenchido com a
pontuacdo pleiteada e cdpias comprobatérias autenticadas dos titulos
anexados, conforme itens 6.1 a 6.9 do edital;

Para comprovacgdo do item 01 do Formuldrio da Avaliagdo Curricular, acessar:
http://www.unifeso.edu.br/cursos/pos/residencia-medica que pode ser impresso,
sem a necessidade de autenticagcdo ou somente ser preenchida a nota
correspondente a sua instituicdo no Formuldrio.

Ndo haverd segunda chamada para eventuais faltosos sob qualquer pretexto;

Nova convocacgdo para prova prdtica sé se dard caso ndo se preencham as
vagas apds a matricula em 22 e 23/02/2021.


http://www.unifeso.edu.br/cursos/pos/residencia-medica
http://www.unifeso.edu.br/cursos/pos/residencia-medica

Fundacéo Educacional Serra dos Orgéos

Centro Universitdrio Serra dos Orgdos

Reitoria

Direcdo de Pés-Graduacdo, Pesquisa e Extensdo
Coordenacdo de Residéncia Médica

CONVOCAGAO PARA REALIZACAO DA SEGUNDA FASE DO
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MEDICA 2021

Dia 22/12/2020, conforme escala a seguir:

Programa de Residéncia Médica em ANESTESIOLOGIA

Data e horario da prova

NOME SITUAGAO prética
GABRIEL PORTAL BARROS PELLEGRINI NAHN Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/§(())20
LUAN EDUARDO DURSKI Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/;(())20
TADEU LEAL DA EIRA Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/;(§)20
PAULA DIAS GONCALVES Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/§820
MARIA TERESA SOUZA GOMES Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182}1/??(()) ?
FREDERICO BIRCHALL BICUDO Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/§820
CAROLINA MOTTA VARELA SAMPAIO Classificado e convocado para a 22 fase 22/01;/;820
GIOVANNA RODRIGUES DI PAOLA SANTOS Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/§(())20
LiVIA BRITO GOMES Classificado e convocado para a 22 fase 22/01;/;820
MARCOS AUGUSTO HENRIQUES PEREIRA Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/§(())20
AUGUSTO XAVIER BRINATI TORRES Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/32(()) *
PAMELLA BRATTI DE SOUZA NESI Classificado e convocado para a 22 fase 22/0182h/§(())20

Programa de Residéncia Médica em MEDICINA INTENSIVA

Data e horario da prova
pratica
22/12/2020
08h30

NOME SITUACAO

RODRIGO FERREIRA MONTEIRO Classificado e convocado para a 22 fase
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Programa de Residéncia Médica em CLINICA MEDICA

Data e horario da prova

NOME SITUACAO pratica
LEONARDO SILVA SOUZA CLEN E SILVEIRA Classificado e convocado para a 22 fase 22/01E)2r]/12;)20
VINICIUS DE JESUS STUTZ Classificado e convocado para a 22 fase 22/01;]/12;)20
DANIEL TURL BRAGA Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192}1/12;)20
ISADORA LOPES MIRANDA Classificado e convocado para a 22 fase 22/01;]/12;)20
FERNANDA LOURES RIBEIRO Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192}1/12;)20
EVELIN DA COSTA MAGALHAES Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192412;)20
NATIELLY KETTLIN CARDOSO SANTANA Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192},1/5320
FELIPE LACERDA DE OLIVEIRA PESSOA Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192h/12;)20
ADRIANA HERCULANO PEREIRA Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192412320
TALES NOGUEIRA LOPES Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192h/12;)20
DANIELLE PAIVA LOVISI BRAVO Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192h/125020
JOSIANE RODRIGUES NUNES Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192}1/5;)20

Programa de Residéncia Médica em MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE

Data e horario da prova

NOME SITUAGAO o
pratica
22/12/202
MARIANA FERNANDES ROSALINO NUSS Classificado e convocado para a 22 fase /09h/1§ 0
CRISTINA ESPINDOLA SEDLMAIER Classificado e convocado para a 22 fase 22/0192h/f;)20
FERNANDA DEFAVERI MARTINS LESSA Classificado e convocado para a 22 fase 22/12/2020
ALCANTARA P - 09h15



Fundacéo Educacional Serra dos Orgéos
Centro Universitdrio Serra dos Orgdos
Reitoria
Direcdo de Pés-Graduacdo, Pesquisa e Extensdo
Coordenacdo de Residéncia Médica

Programa de Residéncia Médica em ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

NOME
RAFAEL DOS SANTOS CRUZ VERAS
LUCAS GUILHERMINO DOS SANTOS
JOSE VICTOR BARRETO MELLO
GABRIELA SULZ MAGALHAES
GILBERTO DE ANGELO FILHO
DIVALDO CARVALHO COSTA NETO
GABRIEL FRIACA DE OLIVEIRA CARDOSO

SAMIR ASSEF BENHAME

Programa de Residéncia Médica em PEDIATRIA

SITUAGAO
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase

Classificado e convocado para a 22 fase

Data e horario da prova
pratica
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h

NOME
CAROLINA TEIXEIRA
PALOMA VIEIRA PIRES
RAISSA DE OLIVEIRA AMORIM
RACHEL BORGES BATISTA SANTANA PEREIRA
INAE SAMPAIO OLIVEIRA
RENATA TAVARES RAYMUNDO
JANAINNA MARQUES GUIO
VICTORIA MEDINA MASSADAR ADAO MOREIRA
PAMELLA GABRIELE FREITAS DA SILVA
RAISSA AGUIAR MESQUITA
ANA MARIA MONTEIRO CHAGAS

DAVI REIS SILVA

SITUACAO
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase

Classificado e convocado para a 22 fase

Data e horario da prova
pratica
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
22/12/2020
10h
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Programa de Residéncia Médica em OBSTETRICIA E GINECOLOGIA

NOME

STEPHANE VIEIRA DE PAIVA

ISADORA MARTINS E CAMPOS

VANESSA TEOFILO DA SILVA

LUIZA ARAUJO BARROS

ANNA RITA MILIOSI MOTTA

NATHALIA BEATRIZ DE FREITAS ROSA

FLAVIA LORGA VILLAR
THALITA AMADO MAYER
CECILIA NOGUEIRA MONNERAT
LAIANE ARAPIRACA GOMES
LARA VEIGA SORIA

MARIANA BASTOS DE ALMEIDA
MARILIA ABIRACHID REZENDE
AMANDA HOTTZ DA SILVA
LAURA ALCANTARA DAMIANSE
CARLA DA SILVA GOMES RIBEIRO
GABRIELA GARCIA

FLAMINIA LEIZE DA SILVA LEAZI

MARCELA SAMPAIO DE ALMEIDA

Data e horario da prova

SITUACAO O ratica
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1101/::20
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11024:;)20
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1101/::20
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11024:;)20
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1101/::20
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11023320
Classificado e convocado para a 22 fase 222102}1/5320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1%1/:320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11()2}1/5320
Classificado e convocado para a 22 fase 222%2}1/;320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11023320
Classificado e convocado para a 22 fase 222%2}1/;320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11023320
Classificado e convocado para a 22 fase 222%2}1/;320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11()23220
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1102}1/5320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/11()23220
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1102}1/5320
Classificado e convocado para a 22 fase 22/1:51/:320



Fundacéo Educacional Serra dos Orgéos
Centro Universitdrio Serra dos Orgdos
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Programa de Residéncia Médica em CIRURGIA GERAL

NOME
ANTONIO BUENO DE MORAES NETO
THAIS DE ANDRADE PORTO
MARIANA DA CRUZ CAMPOS
EDUARDO TRIANI ALVAREZ
ANNA CAROLINA PAP RUBI
LUISA MACHADO ROCHA
VALQUIRIA CATARINA B. ALMEIDA RODRIGUES
VICTORIA GABARRON CASTELLO BRANCO
KELLY CAROLINE FRANKLIN DA SILVA
SUZANA DE SOUZA DEMARQUE
LUIZA MAMEDES DA CRUZ

AMANDA CRIS SILVA MARINHO

SITUAGAO
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase

Classificado e convocado para a 22 fase

Data e horario da prova
pratica
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30

Programa de Residéncia Médica em PRE REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

NOME
HIGOR MEIRELES LOPES DE MARINS
ANTONIO CARLOS DE CASTRO JUNIOR
KERLIN ALCANTARA SILVA

IGOR SANTOS MAIA

SITUAGAO
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase
Classificado e convocado para a 22 fase

Classificado e convocado para a 22 fase

Data e horario da prova
pratica
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30
22/12/2020
11h30



